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27 روز پس از برکناری، قرار است مجددا به استانداری 
برگردد. عباس اسلامی، چهره ای که دو ماه پر از حاشیه 
را گذراند. حالا او مشاور استاندار کرمان شده است. دیروز 
خبر انتصاب اسلامی روی سایت استانداری کرمان قرار 
گرفت. در این خبر آمده بود: »طی حکمی حجت الاسلام 
و المسلمین اسلامی به سمت مشاور  استاندار کرمان 
منصوب شد. متن حکم انتصاب به شرح ذیل است:جناب 
آقای حجت الاسلام و المسلمین عباس اسلامی سلام 
علیکم، نظر به مراتب تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب 
این حکم به سمت مشاور اینجانب پست سازمانی ردیف 
21-3 از مجموعه پست های مصوب استانداری منصوب 
می شوید. امید است با اتکال به خداوند متعال در 
چارچوب وظایف مصوب و تحقق بخشیدن به منویات 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و بکارگیری تمامی 
تجربیات و توان در پیشبرد اهداف دولت تدبیر و امید 

موفق باشید. علیرضا رزم حسینی«

عباس اسلامی تا 30 مهر سال جاری مدیرکل سیاسی 
و انتخابات استانداری کرمان بود. در این روز وی از سمت 
خود برکنار شد. دلیل برکناری اسلامی را هم حمید 
ذکااسدی، معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمان عدم 

صداقت خوانده بود. برکناری که کم حاشیه نداشت.
 یک ماه پایانی مدیرکلی سیاسی استانداری برای 
اسلامی چندان خوب نبود. چرا که جنجال های زیادی 
برای وی بوجود آمده بود. جنجالی که از گردهمایی ائمه 
جمعه که هفته اول مهرماه برگزار شده بود پا گرفته 
بود. انتقاد دو امام جمعه بافت و ریگان از استاندار کرمان 
بدلیل دیدار مدیرکل سیاسی استانداری با رئیس دولت 

اصلاحات. 
معاون سیاسی استاندار در آن گردهمایی در کنار اینکه 
قبول کرد مدیرکل سیاسی اشتباه کرده گفت که دیدار 

با رئیس دولت اصلاحات جرم نیست.
 پس از این گروه های نزدیک به اصلاح طلبان از 

استاندار خواستند که اسلامی را برکنار نکند و گروه مقابل 
از استاندار می خواست استانداری را از عناصر به زعم آن 
ها فتنه گر پاک کند. در این میان هر گروه به طریقی 
به استاندار فشار وارد کرد و به تدریج فضایی بوجود آمد 
که در اردوگاه رسانه های اصلاح طلب برکناری عباس 
اسلامی به کوتاه آمدن علیرضا رزم حسینی تعبیر می 
شد و عدم برکناری اسلامی ایستادگی در برابر فشارهای 

کمرشکن. 
در سمت مقابل اما گروه های نزدیک به اصولگرایان 
برکناری اسلامی را اقدامی انقلابی و قابل تحسین می 
دانستند و عدم برکناری وی را نقض منشور همدلی که 
استاندار مبتکر آن بود. در نهایت 30 مهرماه جلسه تودیع 
اسلامی برگزار شد و معاون سیاسی امنیتی استانداری، 
دلیل برکناری اسلامی را نه دیدار با خاتمی که عدم 

صداقت وی عنوان کرد.
صفحه 2

جوانی که پخش شدن 28 عکس از وی به همراه 14 
دختر در شبکه‌های اجتماعی و تلگرام وی را حسابی 
مشهور کرده بود، پس از بازداشتش با ابراز پشیمانی 
از این ماجرا می‌گوید: انتشار کلیپی که در آن گفتم 
پلیس فتا حواسش به همه چیز هست بزرگترین اشتباه 
زندگی‌ام بود. به گزارش تسنیم، پسر جوانی که به‌همراه 
تعداد زیادی از دختران در نقاط مختلف تهران اقدام به 
تهیه تصاویر نامناسب کرده بود، بعد از انتشار گسترده 
این عکس‌ها در فضای مجازی، بازداشت شد. این جوان 
سی‌ساله که حدود 25 عکس از وی به همراه بیش از 
10 دختر در مکان‌های مختلف منتشر شده است، پس 
از دستگیری‌اش در گفت‌وگویی، ماجرای انتشار عکس‌ها، 
ساختن کلیپی که بعد از انتشار عکس‌ها منتشر کرد و 
نحوه دستگیری‌اش را تشریح می‌کند؛ او که دست بند و 
پابند به دست و پایش زده شده و پیراهن و شلوار آبی 
راه راه به تن کرده، می‌گوید: هیچ وقت فکر نمی‌کردم 
موضوع به اینجا کشیده بشه؛ کاش هیچ وقت آن کلیپ 

را منتشر نمی‌کردم...
متن این گفت‌وگو را در زیر بخوانید:

 اسمت چیه؟
وحید.

 چند سالته؟
سی سال.

 بچه کجایی؟
تهران.

 کجای تهران؟
سعادت‌آباد.

 می‌گن یکی از بچه‌پولدارای تهرانی و مازراتی داری...
به خدا دروغه. من یه کارگرم؛ یه کارگر ساده؛‌ به خدا 
من نه خونه دارم نه ماشین؛ چه برسه به مازراتی؛ به 

خدا من مستاجرم. وضع مالی‌ام هم خوب نیس.
 چرا اینجایی؟

یه سری عکس با دوستام توی گوشی‌ام داشتم، برای 
دو سه سال پیش، که پخش شد...

 دوستات؟
آره.

 دختر بودن؟
آره

 چند نفر؟
14 تا دختر بودن و 28 تا عکس. )سرش را تکان 
می‌دهد و به گریه می‌افتد( به خدا شرمنده‌ام. هیچ 
وقت فکر نمی‌کردم کارم به اینجا بکشه... به خدا 

پشیمونم.
 کل ماجرا رو توضیح می‌دی...

17 آبان، گوشی هوآوی v6 من گم شد؛ توی اون 
گوشی‌ام یه سری عکس از دوستام بود که مربوط 
می‌شد به سه چهار سال پیش؛ به خدا من این 
عکس‌ها رو پخش نکردم. من حتی توی دادسرای 
سعادت‌آباد هم شکایت کردم بابت گم شدن گوشی‌ام.

*  ولی پلیس می‌گه هیچ شکایتی از تو به هیچ جایی 
نشده. ثبت 

من گم شدن گوشی‌ام رو به پلیس فتا گزارش نکردم. 
حقیقت‌اش ترسیدم...

  شاکی‌هات می‌گن اغفال شدن...
نه آقا. همچین چیزی نیس. ولی من از همشون معذرت 
می‌خوام که عکس‌هاشون پخش شد. به خدا پشیمونم.

  از خانواده دخترهایی که توی عکس‌هات بودن خبر 
داری؟

آره
 چطوره حالشون؟

بده. خب عکس دخترشون پخش شده ولی به خدا من 
قصد و نیتم این نبود که مشهور شم. عاجزانه می‌خوام 

که منو ببخشن.
  این عکس‌ها رو کجا گرفتی؟

بود. جاهایی‌ که  نبود. خونه دوستام  خونه خودم 
می‌کردن... دعوتمون 

 اون کلیپ رو برای چی ساختی و گفتی پلیس فتا 
حواسش به همه چی هست؟

اون کلیپ بزرگترین اشتباه زندگی‌ام بود.
 قبول داری صادقانه نبود؟

)سرش را پایین می‌اندازد و سکوت می‌کند(
  مخصوصا اون جمله‌ای که گفتی پلیس فتا حواسش 

به همه چی هست...
اگه حواسش به همه چی نبود که من الان اینجا نبودم 
ولی یه سری آدم بی‌کار این حرف منو به مسخره 

گرفتن و باهاش شوخی کردن...
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سکه بهار آزادي
سکه امامي

سکه نيم

9,050,000
9,065,000
4,560,000

سکه ربع
سکه گرمي

گرم طلاي 18

2,470,000
1,660,000

919,500

دلار
يورو
پوند

35,800
38,400
54,300

ام جی 350
ام وی ام 315

تندر 90

865,000,000
373,000,000
371,000,000

LX سمند
C200 بنز

پژو 206 

307,000,000
3,150,000,000

334,000,000

پژو 405
J5 جک

مزدا 3

277,000,000
604,000,000

1,330,000,000

فرداامروز

شرکت پشتیبانی امور دام استان کرمان

آگهی تجدید مناقصه 
عمومی شماره 94/64 )نوبت اول(

جوان جنجالی تلگرامی پس از بازداشت: 

اگر حواس پلیس فتا به همه چیز 
نبود که دستگیر نمی شدم

عباس اسلامی پس از انتصاب به عنوان مشاور استاندار  در گفت و گوی اختصاصی با »پیام ما«:

معلوم نیست
 به استانداری برگردم
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برای اطلاع از اخبار استان کرمان و دریافت روزانه صفحات روزنامه »پیام ما« در 
نرم افزار تلگرام، کانال خبری پیام ما را با آدرس زیر دنبال کنید:

https://telegram.me/payamma

خبر
استاندار کرمان: 

قرارگاه خاتم رقیب بخش 
خصوصی نیست

پس از بازدید از پروژه های شهری قرارگاه خاتم 
الانبیا )ص ( در محل استانداری نشست خبری با 
حضور استاندار کرمان، مدیرعامل گروه تخصصی شهید 
رجایی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء، معاون عمرانی و 
معاون سیاسی امنیتی استاندار کرمان و جمعی، شهردار 
کرمان و جمعی از مسئولین قرارگاه خاتم برگزار شد. 
استاندار کرمان در این جلسه ضمن تشکر از رسانه ها 
گفت: رسانه‌ها همواره در تمامی برنامه‌ها حضور دارند 
و هیچ چیز از چشم آنها و مردم دور نمی‌ماند و یکی 
از واقعیت‌هایی که رسانه‌ها باید درباره آن روشنگری 
کنند این است که کرمان دارای کاستی‌هایی است 
و باید کارهایی برای آبادانی این شهر را آغاز کنیم. 
وی اظهار کرد: خوشبختانه تاکنون توانسته‌ایم طرح 
دولت شیشه‌ای که در استان کرمان مطرح شده است 
را تحقق بخشیم.  علیرضا رزم حسینی گفت: قرارگاه 
خاتم رقیب بخش خصوصی در کرمان نیست و اگر 
در پروژه‌ها اعلام آمادگی کنند ما استقبال خواهیم 
کرد.  رزم‌حسینی با اشاره به اینکه موسسه شهید 
رجایی وابسته به قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا)ص( به 
صورت تخصصی کار می‌کند، گفت: ما به این نتیجه 
رسیدیم که این قرارگاه به عنوان یک پیمانکار توانمند 
به کرمان بیاید و تاکنون نیز دو، سه کارگاه و کارخانه 
برای احداث پل‌ها در کرمان احداث و تجهیز کرده‌اند. 
وی گفت: اکنون قرارگاه خاتم در کرمان مستقر و 
پایدار شده و این مساله یک مزیت خوب برای استان 
کرمان است و می‌تواند پروژه‌های سازندگی منطقه 
جنوبشرق را نیز پوشش دهد. استاندار کرمان با اشاره 
به رسیدگی فرماندار به مشکلات کسبه در محل 
پروژه میدان آژادی گفت: ممکن است اجرای چنین 
طرح‌‎هایی برای عده بسیار محدودی مشکل‌ساز بشود 
اما نمی‌توان جمعیت 800 هزار نفری را نادیده گرفت 
بلکه باید روند کار را ادامه دهیم. رزم حسینی افزود: 
مسوولان قرارگاه خاتم هر ماه برای بازدید از روند 
اجرای پروژه‌ها به کرمان سفر می‌کنند به علاوه 
خواسته ما از قرارگاه خاتم این است که پروژه‌ها 
را با کیفیت و طبق زمان‌بندی مشخص شده اجرا 
کند. وی با اشاره به اینکه تمام تلاش دولت تدبیر 
و امید، اهمیت دادن به بخش خصوصی است افزود: 
از آنجا که منابع شهرداری محدود است ما علاقمند 
به حضور بخش خصوصی هستیم اما نباید فراموش 
کرد که بخش خصوصی هم بایستی توان داشته باشد.

رزم‌حسینی ضمن اشره به اینکه بخش خصوصی 
کرمان درگذشته برای احداث یک پل پنج سال زمان 
صرف کرده است و اگر قرار بود برای 13 پلی که در 
کرمان احداث می‌شود بر همین منوال پیش برویم 
به زمانی حدودا 60 ساله احتیاج داشتیم و هم اکنون 
بخش خصوصی در کرمان زیرمجموعه قرارگاه خاتم در 
حال فعالیت است و اگر در پروژه‌های دیگر نیز اعلام 
آمادگی کنند ما استقبال خواهیم کرد. استاندار کرمان 
در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص متروی 
کرمان گفت: براساس نظر کارشناسان مترو از بهترین 
وسایل حمل و نقل و اجرای آن در کرمان توجیه‌پذیر 
است چراکه در دنیا تمامی شهرهای بالای 500 هزار 
نفر جمعیت از این وسیله برای جابه جایی استفاده 
می‌کنند.همچنین تا زمان اجرای مترو در کرمان 
جمعیت بیش از 800 هزار نفر خواهد بود و نیاز به 
مترو ضروری‌تر می‌شود ضمن اینکه اگر کارشناسی 
در این زمینه اظهار نظری دارد می‌تواند به معاونت 
عمرانی استانداری یا شهرداری مراجعه کرده و نظر 

خود را مطرح کند.
باور ما به اخلاص در انجام کار است

مدیرعامل گروه تخصصی شهید رجایی قرارگاه 
سازندگی خاتم‌الانبیاء با بیان اینکه باور ما به اخلاص 
در انجام کار است اظهار کرد: انجام امور سازندگی را 
یک تکلیف و وظیفه برای خود می دانیم اما با این 
وجود اگر مردم احساس نیاز به اطلاع رسانی در مورد 
عملکرد این قرارگاه می کنند، رسانه های استانی 
می توانند این اطلاعات را در اختیار مردم قرار دهند. 
سردار اکبری با بیان اینکه باور ما به اخلاص در انجام 
کار است اظهار کرد: انجام امور سازندگی را یک تکلیف 
و وظیفه برای خود می دانیم اما با این وجود اگر 
مردم احساس نیاز به اطلاع رسانی در مورد عملکرد 
این قرارگاه می کنند، رسانه های استانی می توانند 

این اطلاعات را در اختیار مردم قرار دهند.
در پی پرسشی که خبرنگار پیام ما از سردار اکبری 
در مورد اینکه آیا شما در مورد قیمت کارشناسی شده 
زمین های شهرداری در ازاری انجام پروژه به قرارگاه 
خاتم الانبیا اعتراض دارید؟ سرداز اکبری گفت: ما به 
قیمت زمین ها و اینکه فروخته شود یا خیر کاری 
نداریم ما فقط به پولی که صرف پروژه می شود 
نظارت داریم. سیف الهی در مورد بسته مالی پروژه 
ها اظهار داشت: شنیده ها حاکی از آن است که ما 
تعدادی زمین به قرارگاه خاتم داده ایم که ارزانتر از 
آنچه به دیگر پیمانکاران میدادیم  بوده است و یا اینکه 
تعدادی زمین اضافی داشته ایم که به این قرارگاه 
دادیم. معاون عمرانی استاندار در ادامه گفت : مبلغ 
اعتباری که برای پروژه های در حال انجام توسط 
قرارگاه خاتم در صورت اجرا تعریف شده 350 میلیارد 
تومان می باشد و 20 میلیارد تومان تا الان شهرداری 
در اختیار قرارگاه خاتم گذاشته است. وی تصریح کرد: 
بسته مالی این پروژه ها به صورت 50 درصد زمین و 
50 درصد نقد در نظر گرفته شده است و اگر شهرداری 
در مرحله اول بتواند زمین را بفروشد، پول را در اختیار 
قرارگاه خاتم قرار می دهد اما اگر موفق نشد، زمین 
را با مشارکت قرارگاه و حضور نماینده شهرداری قیمت 
گداری می شود و اعلام مزایده عمومی می شود و در 
صورت فروش زمین پول زمین به حساب مشترک 
می رود به دلیل اینکه قرارگاه خاتم بیشتر از آنچه 
که در قرار داد بوده است سرمایه گداری می کند و 
اطمینان خاظر داشته باشد که منابع مالی پرداخته 
می شود و در جای دیگری هزینه نمی شود. سیف 
الهی در ادامه گفت: قرارگاه خاتم هزینه ها را بر اساس 
صورت وضعیتی که در اختیار ما می گذارد پول 

دریافت می کند.

سرچشمه ميزبان 
اولين نشست 
کتابخوان  شهرستان 
رفسنجان

كتابخوان  نشست  اولين 
در  رفسنجان  شهرستان 
سرچشمه   مس  فرهنگسراي 
رئيس  فرماندار،  حضور  با 
ارشاد اسلامی  اداره فرهنگ و 

رفسنجان، مدير روابط عمومي مس منطقه كرمان و رييس اداره کتابخانه 
های شهرستان رفسنجان و علاقمندان به كتاب و كتابخواني برگزار شد. در 
اين نشست سيد علی ميرافضلی مدير روابط عمومي مس منطقه كرمان، 
ضمن سپاس از فعالان و علاقمندان به کتاب و کتابخوانی  كه در اين عرصه 
سرسختانه فعاليت می کنند گفت: متاسفانه  وضعيت کتاب و کتابخوانی در 
کشور وضعيت مطلوبی ندارد و تيراژ پايين کتاب ها از سرانه پايين کتاب و 
کتابخوانی در کشور حکايت دارد.  مدير روابط عمومي منطقه كرمان اظهار 
داشت: در اين وضعيت با ظهور رسانه های مجازی نه تنها بهبود نيافته 
است بلکه با انتشار مباحث سطحی و بی پايه و اساس بدتر نيز شده است 
هرچند که اين رسانه ها جای کتاب را نمی توانند بگيرند و هرگز عمق و 
اصالت کتاب را ندارند.  وی گفت:  متاسفانه حضور در اين جلسات که به 
منظور تکريم کتاب و کتابخوان ها برگزار می شود من را به ياد نسلی می 

اندازد که ديگر منقرض شده اند.

توفان شن 120 
ریگانی را روانه 
درمانگاه کرد

اعلام  با  ریگان  فرماندار 
وضعیت بحرانی گفت: 120 نفر 
از اهالی این شهرستان به دلیل 
مشکلات تنفسی ناشی از توفان 
روز  ساعت  نخستین  از  شن، 
چهارشنبه راهی مراکز درمانی 

و بیمارستان این شهرستان شدند. امین باقری دیروز در گفت و گو با ایرنا 
افزود: همچنین کاهش دید و غلظت ریزگردها در ریگان، منجر به خارج 
شدن یک دستگاه موتور سیکلت از جاده و مجروح شدن سه نفر شد.  وی 
ادامه داد: یک دستگاه خودروی سواری نیز به دلیل کاهش دید با یک عابر 
پیاده برخورد کرد.  باقری گفت: مصدومان این حوادث در بیمارستان به سر 
می برند.  فرماندار ریگان اظهار کرد: ارگانها و نهادهای این شهرستان به 
دلیل تشدید ریزگردها، به حالت تعطیل در آمده اند و بر غلظت ریزگردها 
در شهرستان ریگان، افزوده می شود.  باقری گفت: وضعیت تعدادی از 
روستاهای شهرستان ریگان، با وجود غلظت ریزگردها، از حالت بحرانی 
نیز گذشته است و نیروهای هلال احمر در این روستاها، مستقر هستند.  
فرماندار ریگان از آمادگی دستگاه های امدادی و مستقر شدن راهداران و 
پلیس راه در جاده ترانزیت ریگان - چابهار خبر داد و اظهار کرد: این محور، 

بسته است.  

بارندگیهای اخیر، 
100 میلیارد ریال به 
جیرفت، خسارت 
وارد کرد

گفت:  جیرفت  فرماندار 
آبان   21 تا   19 بارندگیهای 
میلیارد   100 جاری،  سال 
ریال به بخشهای مختلف این 
شهرستان، خسارت وارد کرد. به 

گزارش ایرنا احمد امینی روش افزود: بارش باران همراه با تگرگ که موجب 
جاری شدن سیلاب در جیرفت شد، به زیرساختهای مختلف این شهرستان، 
خسارت وارد کرد. وی ادامه داد: بارندگیهای اخیر در جیرفت، بیشتر به 
حوزه راههای روستایی، عشایری و زیرساختهای آب روستایی و کشاورزی 
این شهرستان، خسارت وارد کرده است. وی گفت: کشاورزان و دامداران، 
نسبت به بیمه کردن محصولات کشاورزی و دامهای خود اقدام کنند. امینی 
روش خاطرنشان کرد: شرکتهای بیمه گر، در صورت بیمه بودن محصولات 
کشاورزی، در زمان وقوع حادثه، خسارت وارده را جبران می کنند. ارندگیهای 
اخیر در جیرفت و جنوب کرمان، همچنین موجب خوشحالی کشاورزان این 
منطقه در شرایط خشکسالی های مکرر، شده است. شهرستان جیرفت با 
چهار بخش مرکزی، ساردوئیه، جبالبارز و اسماعیلی و جمعیت 280 هزار نفر 

در فاصله 230 کیلومتری جنوب مرکز کرمان واقع شده است.

فرماندار ریگاننشست فرماندار جیرفت

کرمان ویچ

است  قرار  برکناری،  از  پس  روز   27
عباس  برگردد.  استانداری  به  مجددا 
اسلامی، چهره ای که دو ماه پر از حاشیه 
را گذراند. حالا او مشاور استاندار کرمان 
شده است. دیروز خبر انتصاب اسلامی 
روی سایت استانداری کرمان قرار گرفت. 
در این خبر آمده بود: »طی حکمی حجت الاسلام و 
المسلمین اسلامی به سمت مشاور  استاندار کرمان 
منصوب شد. متن حکم انتصاب به شرح ذیل است:جناب 
آقای حجت الاسلام و المسلمین عباس اسلامی سلام 
علیکم، نظر به مراتب تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب 
این حکم به سمت مشاور اینجانب پست سازمانی ردیف 
21-3 از مجموعه پست های مصوب استانداری منصوب 
می شوید. امید است با اتکال به خداوند متعال در 
چارچوب وظایف مصوب و تحقق بخشیدن به منویات 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و بکارگیری تمامی 
تجربیات و توان در پیشبرد اهداف دولت تدبیر و امید 

موفق باشید. علیرضا رزم حسینی«
برکناری پرحاشیه

مدیرکل  جاری  سال  مهر   30 تا  اسلامی  عباس 
سیاسی و انتخابات استانداری کرمان بود. در این روز 
وی از سمت خود برکنار شد. دلیل برکناری اسلامی را 
هم حمید ذکااسدی، معاون سیاسی و امنیتی استاندار 
کرمان عدم صداقت خوانده بود. برکناری که کم حاشیه 
نداشت. یک ماه پایانی مدیرکلی سیاسی استانداری 
جنجال  که  چرا  نبود.  خوب  چندان  اسلامی  برای 
های زیادی برای وی بوجود آمده بود. جنجالی که از 
گردهمایی ائمه جمعه که هفته اول مهرماه برگزار شده 
بود پا گرفته بود. انتقاد دو امام جمعه بافت و ریگان از 
استاندار کرمان بدلیل دیدار مدیرکل سیاسی استانداری 
با رئیس دولت اصلاحات. معاون سیاسی استاندار در آن 
گردهمایی در کنار اینکه قبول کرد مدیرکل سیاسی 
اشتباه کرده گفت که دیدار با رئیس دولت اصلاحات 
جرم نیست. پس از این گروه های نزدیک به اصلاح 
طلبان از استاندار خواستند که اسلامی را برکنار نکند 
و گروه مقابل از استاندار می خواست استانداری را از 
عناصر به زعم آن ها فتنه گر پاک کند. در این میان 
هر گروه به طریقی به استاندار فشار وارد کرد و به 

تدریج فضایی بوجود آمد که در اردوگاه رسانه های 
اصلاح طلب برکناری عباس اسلامی به کوتاه آمدن 
علیرضا رزم حسینی تعبیر می شد و عدم برکناری 
اسلامی ایستادگی در برابر فشارهای کمرشکن. در سمت 
مقابل اما گروه های نزدیک به اصولگرایان برکناری 
اسلامی را اقدامی انقلابی و قابل تحسین می دانستند 
و عدم برکناری وی را نقض منشور همدلی که استاندار 
تودیع  جلسه  مهرماه   30 نهایت  در  بود.  آن  مبتکر 
اسلامی برگزار شد و معاون سیاسی امنیتی استانداری، 
دلیل برکناری اسلامی را نه دیدار با خاتمی که عدم 
صداقت وی عنوان کرد. حمید ذکااسدی در آن جلسه 
گفته بود: در سمینار ائمه جمعه که اخیراً در جوپار 
برگزار شد، به شخصه اعلام کردم که ملاقات با رئیس 

دولت اصلاحات جرم نیست و مطلب از بحث سیاسی 
خارج است. تخلف تشکیلاتی و عدم صداقت در برابر 
رده مافوق موجب برکناری حجت الاسلام اسلامی بوده 

است. وی ادامه داده بود: حجت الاسلام عباس اسلامی 
در طول خدمت خود در استانداری کرمان با توجه به 
اینکه نخستین مرتبه وارد تشکیلات سیاسی و انتخابات 
شده بود، مرتکب تخلف تشکیلاتی شده بود. به عنوان 
مثال در مورد ملاقات با رئیس دولت اصلاحات وقتی 
که از وی سئوال شد این ملاقات را چه زمانی انجام داده 
اید، پاسخ داد قبل از انتصاب به سمت مدیرکلی سیاسی 
و انتخابات استانداری کرمان در حالی که این ملاقات در 

هفته فرهنگی کرمان در تهران انجام شده بود.
نامه اسلامی به رزم حسینی:

 هرکجا صلاح بدانید آماده خدمتگزاری هستم
عباس اسلامی البته پس از برکناری اش در گفت و 
گو با »پیام ما، شماره 476 مورخ سوم آبان« تنها دلیل 
برکناری اش را یک عکس دانست ولاغیر. وی گفته بود: 
کل ماجرا از این عکس شروع شد و فشارهایی که از 
بیرون آوردند و خب آقایان تسلیم شدند.روز بعد اما در 
نامه ای که به نقل از وی در سایت استانداری کرمان 
منتشر شده بود، اسلامی از استاندار کرمان خواسته 
بود وی را از سمت مدیرکلی سیاسی استانداری جابه 
جا کند. در آن نامه آمده بود: بنده ماندن خودم را در 
اداره کل سیاسی به صلاح خودم نمی دانم و هر روز 
هم شایعات مطرح و این جابجایی و تفسیر را مربوط 
به ملاقات و عکس اینجانب با برخی از مقامات می 
کنند و از طرفی بنده به تلاش و صداقت، ایمان داشته 
درخواست می نمایم نسبت به جابجایی اینجانب اقدام 
و بنده سرباز نظام، رهبری و دولتم و در هر کجا صلاح 

دانستید آماده خدمتگزاری هستم.

عباس اسلامی پس از انتصاب به عنوان مشاور استاندار 
در گفت و گوی اختصاصی با »پیام ما«:

معلوم نیست
 به استانداری برگردم

صبح دیروز استاندار کرمان، سردار 
عباس اکبری مدیرعامل گروه تخصصی 
سازندگی  قرارگاه  رجایی  شهید 
از  و  شهردار  وی،  معاونان  خاتم‌الانبیاء، 
پروژه‌های این قرارگاه خاتم النبیاء کرمان 
الانبیاء، 13  قرارگاه خاتم  کرد.  بازدید 
تقاطع غیر هم سطح را در قالب 9 پروژه در شهر کرمان 

دارد.  اجرا  در دست 

موسی نجفی نماینده قرارگاه خاتم الانبیاء در کرمان 
در بازدید استاندار کرمان از کارگاه ساخت سازه های بتنی 
پلهای کرمان گفت: دردنیا از تکنولوژی بتن دوامی برای 
ساخت پلها استفاده می شود که عمر مفید این نوع بتن 
ها بین 400 تا 500 سال است و هم اکنون در شهر کرمان 
کارگاه ساخت سازه‌های بتنی تقاطع‌های غیرهمسطح شهر 
کرمان راه اندازی شده است که در این کارگاه سیستمی را 
برای اولین بار در کشور طراحی کرده ایم که بتن دوامی 

را تولید کرد‌. موسی نجفی گفت: چهار سیلوی 250 تنی 
برای ذخیره سیمان در کارگاه پروژه های خاتم الانبیاء در 
کرمان، ایجاد شده است و دو هزار و 500 نفر در این کارگاه 
فعالیت خواهند داشت. سردار اکبری در حاشیه بازدید از 
این کارگاه در خصوص مدت زمان اتمام پروژه ها گفت: 
تمام تلاشمان را می کنیم که در کمترین زمان با بهترین 
کیفیت و کمترین هزینه پرژه ها را اجرا کنیم و هر پروژه 

های را در مدت زمانبدی خودش به اتمام برسانیم.
وی در بازدید مسئولان از تقاطع ابوذر نیز افزود: پروژه 
تقاطع ابوذر، 16 درصد از برنامه زمان بندی جلوتر است 
و این طرح تا خرداد سال آینده به بهره برداری خواهد 
رسید  و در حال حاضر 300 نیرو از قرارگاه خاتم الانبیاء 
این طرح همکاری دارند  و 550 نیروی پیمانکاری در 
که 290 نفر از نیروهای قرارگاه و 450 نفر از نیروهای 

پیمانکاری، از ساکنان بومی استان کرمان، هستند.
پروژه بعدی که مسئولین بازدید کردند پروژه میدان 
آزادی بود. موسی نجفی جانشین مدیر پروژه و رییس 
کارگاه های قرارگاه خاتم الانبیاء در کرمان نیز در حاشیه 
این بازدید به خبرنگاران گفت: در پروژه میدان آزادی باید 
520 شمع اجرا شود که 34 مورد در خیابان استقلال و 

9 مورد در خیابان بهمنیار تمام شده است. جانشین مدیر 
پروژه و رییس کارگاه های قرارگاه خاتم الانبیاء در کرمان 
افزود: دو دستگاه حفاری در محل مشغول به فعالیت 
می باشند که قابلیت اجرای روزانه 14 تا 20 شمع را 
دارندزمان اجرای این پروژه 24 ماهه است و باید پیشرفت 
ما تاکنون طبق برنامه ریزی 4.49 درصد باشد که 8.75 
درصد است و سه و نیم درصد جلوتر از برنامه زمان بندی 

از قبل تعیین شده هستیم.
جواد فلاح، مدیر پروژه تقاطع های غیر همسطح 
کرمان در قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( در این بازدید گقت: 
12 تقاطع غیرهمسطح در کرمان آغاز شده که پنج مورد 
در حال اجرا و هفت مورد در دست طراحی است و 300 
میلیارد تومان سرمایه گذاری در پروژه ها تاکنون انجام 
شده و در مجموع برای 3 هزار و 500 نفر اشتغالزایی 
خواهد کرد ضمن آنکه تاکنون 250 نفر مشغول به کار 
شده اند. جواد فلاح به خبرنگار ما در خصوص مدت زمان 
اتمام تقاطع غیر همسطح میدان آزادی گفت: 24 ماهه 
قول دادیم تحویل دهیم اما امیدواریم با تدابیری که شده، 
به دلیل حساسیت این پروژه این زمان را به نصف 24 ماه  

تغییر دهیم و پروژه را 12 ماهه به اتمام برسانیم.

مدیر پروژه تقاطع های غیر همسطح قرارگاه خاتم الانبیا )ص( در پاسخ به سوال پیام ما:

سعی داریم پروژه میدان آزادی را 12 ماهه اجرا کنیم

استانداری

رضا عبادی زاده

عطیه بهره بر

الاسلام  حجت  انتصاب  خبر  انتشار  از  پس 
اسلامی به سمت مشاور استاندار کرمان، با وی 
گفت و گویی کوتاه داشتیم که در ادامه می 

خوانید:
 آقای اسلامی! شنیدیم مشاور استاندار کرمان 

. شدید
و درست خبر  ام  مثل شما شنیده   من هم 
خواندم.  را  خبرش  ها  سایت  در  فقط  ندارم. 
 یعنی برای این سمت با شما هماهنگی انجام 

نشده بود؟
قبلا آقای رزم حسینی با من صحبت کرده بود. 

 قرار است در چه حوزه ای به استاندار کرمان 
مشاوره بدهید؟

 به من چیزی در این مورد گفته نشده است.
 این حکم را قبول می کنید؟

فعلا که حکمی زدند آقای استاندار.
 پس یعنی قبول می کنید.

فعلا که حکم را زدند. دیگر حالا به امید خدا.
 با توجه به اتفاقاتی که قبلا افتاد شما به 

برمی گردید؟ استانداری کرمان 
این را بگذارید بعدا مشخص شود. الان مشخص 
نیست. حالا ما اگر رفتیم، می دانید رفتیم اگر 

هم نرفتیم، خب می دانید که نرفتیم.

شما  که  این  به  نسبت  ها  سایت  برخی   
کرمان  استاندار  از  اید،  شده  استاندار  مشاور 

دارند. انتقاد 
تکلیف برخی سایت ها مشخص است و من 

کاری به آن ها ندارم.
 برخی گروه های نزدیک به اصلاح طلبان 
هم وقتی شما برکنار شدید به استاندار فشار 

آوردند.
نه.به استاندار چه فشاری بیاورند. کدام فشار؟

 در مورد آن نامه ای که شما نوشتید و گفتید 
ماندن در استانداری را به صلاح نمی دانید چه 
این  گفتند  می  برخی  چون  دارید؟  صحبتی 

نامه را خود شما ننوشته بودید.
آن نامه هرچه بود، چون من برکنار شده بودم 

دیگر خاصیتی نداشت. 
استاندار  حامی  شما  اتفاقات،  این  از  پس   

هستید؟ کرمان 
استاندار کرمان نماینده عالی دولت می باشد 
از هرکسی  و چون من طرفدار دولت هستم، 
که نماینده عالی دولت باشد حمایت می کنم. 
حامی  اما  باشم  داشته  هم  انتقاداتی  شاید 
استاندار هستم. چون نماینده عالی دولت است 

و باید حمایت کرد.
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گزارش
در نشست شورای سرمایه گذاری سلامت در بیمارستان نوریه 

کرمان عنوان شد:

۱۵۰۰ میلیارد، ۲۵۰۰ شغل
 و ۳۰۰ تخت خواب

این مجلس که با حضور رزم حسینی استاندار، محمد 
علی توحیدی فرماندار، حق دوست ریاست دانشگاه 
علوم پزشکی، بابایی شهردار کرمان، مدیران بیمارستان 
نوریه  و جمعی از دست‌اندرکاران سلامت و بهداشت 

استان کرمان برگذار شد.
استاندار کرمان در این نشست گفت:دو تفاهم نامه 
سرمایه گذاری دهکده سلامت و احداث بیمارستان 300 
تختخوابی در کرمان به طور مستقیم، سه هزار و 500 

شغل ایجاد می کند.
وی افزود: انعقاد دو تفاهم نامه احداث دهکده سلامت 
با 15 هزار میلیارد ریال، سرمایه گذاری و پیش بینی 
ایجاد دو هزار و 500 شغل مستقیم و احداث بیمارستان 
300 تختخوابی با دو هزار میلیارد ریال، سرمایه گذاری 
و ایجاد هزار شغل مستقیم از ثمرات نشست شورای 

سرمایه گذاری سلامت استان کرمان است.
وی یادآور شد: اجرایی شدن تفاهم نامه های سرمایه 
گذاری، اقدام بزرگی در حوزه سلامت استان کرمان به 

عنوان پشتیبان جنوب شرق کشور است.
استاندار کرمان خاطر نشان کرد: اجرایی شدن این 
دو تفاهم نامه، بخشی از مشکلات حوزه سلامت این 
استان از جمله، کمبود تخت بیمارستانی را رفع خواهد 
کرد. تفاهم‌نامه‌ای به امضای توحیدی فرماندار و دکتر 
طهمورثی رسید که متن این تفاهم‌نامه به طور کامل 

پیش کش‌تان می‌شود:
با استعانت از الطاف خداوند رحمان و رحیم و در راستای 
سیاست های کلان و برنامه های دولت خدمتگذار و 
وزارت بهداشت درمان، آموزش پزشکی مبنی بر بهره 
برداری از ظرفیت های بخش های خصوصی در جهت 
مشارکت در توسعه زیرساختهای نظام سلامت کشور 
و به منظور ایجاد بسترهای لازم و متناسب با شوون 
دریافت کنندگان خدمات درمانی و در جهت ارتقاء 
بخش سلامت استان کرمان و منطقه جنوب شرق 
کشور، این تفاهم نامه در تاریخ 94/8/26 ما بین آقای 
دکتر طهمورسی و فرمانداری کرمان به نمایندگی آقای 
مهندس محمدعلی توحیدی) که از این پس فرمانداری 
نامیده می شود( به امضا می رسد و پس از آن طرفین 
تلاش خویش را جهت اجرای مفاد و نیل به اهداف این 

تفاهم نامه به عمل خواهند آورد.
موضوع: در راستای سیاست های دولت تدبیر و امید 
و به منظور حفظ و ارتقای سلامت استان، طرح دهکده 
سلامت برای بهبود وضعیت گردشگری سلامت توسط 

دکتر طهمورسی در شهر کرمان اجرا می شود.
میزان سرمایه گذاری: دکتر طهمورسی به میزان 
حدود 1500 میلیارد تومان جهت اجرای طرح و سایر 
هزینه ها در شهر کرمان سرمایه گذاری می نمایدکه 

جمعا 2500 نفر اشتغال مستقیم ایجاد خواهد شد.
تعهد سرمایه گذار: دکتر طهمورسی به عنوان 
کارفرما و سرمایه گذار در قالب اجرای طرح، متعهد به 
تامین منابع مالی به صورت کلی می باشد و با عنایت 
به شرایط استان، نسبت به فعال سازی طرح اقدام 
خواهد نمود و حداکثر ظرف مدت ده روز نسبت به ارائه 
طرح توجیهی به دانشگاه علوم پزشکی اقدام می نماید 
و علوم پزشکی ظرف مدت سه هفته در خصوص صدور 

مجوزهای لازم وفق مقررات اقدام نماید.
مقررات،  و  قوانین  چارچوب  در  کرمان  فرمانداری 
هماهنگی با سایر دستگاه های ذیربط را به جهت 
پیگیری و تسریع در اخذ مجوزهای قانونی، تامین زمین 
مورد نیاز با کاربری مناسب در محدوده شهری یا حریم 
شهر کرمان و تسهیلات لازم از بانک عامل را به عمل 

می آورد.
 300 بیمارستان  احداث  نامه  تفاهم  متن 
تختخوابی به شرح ذیل است: با استعانت از الطاف 
خداوند رحمان و رحیم و در راستای سیاست های کلان 
و برنامه های دولت خدمتگذار و وزارت بهداشت درمان، 
آموزش پزشکی مبنی بر بهره برداری از ظرفیت های 
بخش های خصوصی در جهت مشارکت در توسعه 
زیرساختهای نظام سلامت کشور و به منظور ایجاد 
بسترهای لازم و متناسب با شوون دریافت کنندگان 
خدمات درمانی و در جهت ارتقاء بخش سلامت استان 
کرمان و منطقه جنوب شرق کشور، این تفاهم نامه 
در تاریخ 94/8/26 ما بین موسسه اعتباری عسکریه 
به نمایندگی آقای سید امین جوادی ) که از این پس 
موسسه عسکریه نامیده می شود( و فرمانداری کرمان 
به نمایندگی آقای محمدعلی توحیدی ) که از این پس 
فرمانداری نامیده می شود( به امضا می رسد و پس از 
آن طرفین تلاش خویش را جهت اجرای مفاد و نیل به 

اهداف این تفاهم نامه به عمل خواهند آورد.
و  تدبیر  دولت  های  راستای سیاست  در  موضوع: 
امید و به منظور حفظ و ارتقای سلامت استان، طرح 
ساخت بیمارستان 300 تختخوابی برای بهبود وضعیت 
گردشگری سلامت توسط موسسه عسکریه در شهر 

کرمان اجرا می شود.
میزان سرمایه گذاری: دکتر طهمورسی به میزان 
حدود 200 میلیارد تومان جهت اجرای طرح و سایر 
هزینه ها در شهر کرمان سرمایه گذاری می نمایدکه 
جمعا هزار نفر اشتغال مستقیم ایجاد خواهد شد.*)و 
حداکثر ظرف مدت ده روز نسبت به ارایه طرح توجیهی 
به دانشگاه علوم پزشکی اقدام می‌نماید و علوم پزشکی 
طی مدت سه هفته در خصوص صدور مجوزهای لازم و 

طبق مقررات اقدام می‌نماید.(
تعهد سرمایه گذار: موسسه عسکریه به عنوان کارفرما 
و سرمایه گذار در قالب اجرای طرح، متعهد به تامین 
منابع مالی به صورت کلی می باشد و با عنایت به 
شرایط استان، نسبت به فعال سازی طرح اقدام خواهد 
نمود و پس از تحویل زمین سریعا نسبت به شروع 

عملیات اجرایی اقدام می نمایند.
مقررات،  و  قوانین  چارچوب  در  کرمان  فرمانداری 
هماهنگی با سایر دستگاه های ذیربط را به جهت 
پیگیری و تسریع در اخذ مجوزهای قانونی، تامین زمین 
مورد نیاز با کاربری مناسب در محدوده شهری یا حریم 
شهر کرمان و تسهیلات لازم از بانک عامل را به عمل 

می آورد.
*در پایان با روان نویس مشکی و تحت تاثیر تصمیماتی 
که در همان شورا اخذ شدند یک بند اضافه شد که 

اینجا در پرانتز آمده است.

علت عدم 
سوخت‌رسانی به دو 
ایرلاین بدهی بود

ملی  شرکت  بازرگانی  مدیر 
پخش فرآورده‌های نفتی با تاکید 
براینکه مشکل عدم سوخت‌رسانی 
به دو ایرلاین تنها مشکل بدهی 
مالی بوده، تاکید کرد که هیچ 
مشکلی در خصوص ذخیره‌سازی 

سوخت در فرودگاه‌ها وجود ندارد. محمدرضا مظلومی در گفت و گو با ایسنا با 
اشاره به اینکه دو شرکت هواپیمایی آسمان و ایران ایرتور باید برای خرید ضمانت 
نامه مراجعه می کردند، گفت: فروش سوخت به دوشرکت آسمان و ایران ‌ایر‌تور 
به‌ صورت نقدی صورت می‌گیرد و به همین جهت در برخی از فرودگاه‌های کشور 
محدودیت برای تأمین سوخت این دو شرکت هواپیمایی لحاظ شده است. اما 
اگر این شرکت ها ضمانت‌نامه ارائه کنند سوخت اعتباری به آنها نیز ارائه می 
شود. وی درباره رقم بدهی‌های این دو شرکت هواپیمایی اظهار کرد: در حال 
حاضر شرکت هواپیمایی آسمان 265 میلیارد تومان و شرکت هواپیمایی ایران 
ایرتور 60 میلیارد تومان به شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی بدهکار است. 
مدیر بازرگانی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در پاسخ به این سوال که 
آیا شرکت هواپیمایی ماهان نیز مانند دو شرکت دیگر، سوخت به‌صورت نقدی 
خریداری می‌کند، بیان کرد: شرکت هواپیمایی ماهان توافق و ضمانت نامه ارائه 
کرده است و سوخت‌رسانی به این شرکت به صورت اعتباری انجام می‌پذیرد.

احتمال کاندیداتوری 
خرازی از قم

از  کارگزاران  یک عضو حزب 
احتمال کاندیداتوری صادق خرازی 
داد.  خبر  قم  انتخابیه  حوزه  از 
حسین مرعشی با بیان این مطالب 
افزود: در حال حاضر هیچ بحثی در 
خصوص ائتلاف میان اصلاح طلبان 
و اصولگرایان وجود ندارد. وی ادامه 

داد: اصلاح طلبان بر اساس رهنمودهایی که رهبری اصلاحات داشتند، سازوکاری 
مشخص به عنوان شورای عالی سیاستگذاری انتخابات اصلاح طلبان تشکیل دادند 
که در این شورا همه احزاب عضو شورای هماهنگی جبهه اصلاحات به همراه 
احزابی جدید همچون ندا و اراده ملت حضور دارند و به نحوی ائتلاف بین اصلاحات 
شکل گرفته و در حال حاضر فقط درباره مصادیق کاندیداها و سیاست های اصلی 
بحث می‌شود که این موضوعات نیز به موقع اعلام خواهد شد.گفتنی است محسن 
مهرعلیزاده فعال سیاسی اصلاح طلب هم اظهار کرد: انتخاب عارف به عنوان ریاست 
شورای عالی اصلاح‌طلبان پالسی مثبت از سوی رهبر اصلاحات درباره‌ی سرلیستی 
او است. ی با تاکید بر این‌که »صحبت کردن درباره‌ی سرلیستی اصلاح‌طلبان در 
شرایط فعلی اصلا به صلاح این جریان نیست« اظهار کرد:‌ یکی از وظایف شورای 
عالی اصلاح‌طلبان که هفته گذشته و به ریاست دکتر عارف برگزار شد، طراحی 
ساختار جریان اصلاح‌طلبی و انتخاب گزینه‌ مناسب برای انتخابات پیش رو و انجام 

رایزنی‌های مربوطه است.

تلگرام
فیلتر نشد

تلگرام  رسان  پیام  شبکه 
در جلسه عصر دیروز کارگروه 
تعیین مصادیق محتوای مجرمانه 
مسدود نشد. به گزارش مهر، 
جلسه کارگروه تعیین مصادیق 
در  اینترنتی،  مجرمانه  محتوای 
خصوص بررسی و اتخاذ تصمیم 

برای مسدود سازی تلگرام تشکیل و پس از بررسی و تبادل نظر به اتفاق آرا 
مصوب شد وزارت ارتباطات اقدامات لازم جهت تقویت شبکه های اجتماعی 
بومی را به عمل آورد.همچنین در این جلسه مقرر شد چنانچه شبکه تلگرام 
ظرف مدت محدودی اقدامات لازم جهت تبعیت از قوانین و مقررات کشور را 
انجام ندهد نسبت به فیلتر و مسدود سازی آن شبکه اقدام شود.در ابتدای این 
جلسه که با هدف تعیین تکلیف وضعیت شبکه پیام رسان تلگرام برگزارشد، 
پلیس فتا گزارشی از وضعیت استفاده کاربران از این شبکه اجتماعی ارائه کرد. 
پس از آن نیز گزارش کارشناسان کارگروه تعیین مصادیق فیلترینگ در مورد 
این شبکه موبایلی، تشریح شد. به گزارش مهر، موضوع مسدودسازی شبکه 
پیام رسان تلگرام که حدود ۱۵ میلیون ایرانی کاربر آن هستند، قرار بود در 
جلسه دو هفته قبل این کارگروه تعیین تکلیف شود که به دلیل عدم حضور 

اکثریت اعضا در این جلسه، به امروز موکول شد.

انتخاباتشررکت نفت تلگرام

کمبود مواد اولیه و رونق نداشتن بازار و حاشیه سود 
اندک ازجمله عواملی است که در سال‌های اخیر موجب 
تعطیلی کارخانه‌های نوردسازی در ایران شده است. البته 
به اعتقاد کارشناسان صدور بی‌رویه مجوزهای صادر شده 
به منظور تاسیس کارخانه‌های نوردسازی با صدور مجوز 
تاسیس کارخانه‌های ذوب نامتناسب بوده و این امر در 
کنار نبود مواد اولیه سبب تعطیلی واحدهای نورد شده 
است. واحدهای دارای ظرفیت پایین، توان رقابت ندارند 
و به نظر می‌رسد در شرایط کنونی تنها راه نجات این 
واحدهای تولیدی ادغام آنها در یکدیگر و تولید نورد با 
ظرفیت بالا است چراکه دیگر واحدهایی با ظرفیت ۱۰۰ 
تا ۲۰۰ هزار تن توان رقابت ندارند و از دور خارج می‌شوند. 

ظرفیت ۴۰ درصدی نوردسازی‌ها 
به گفته دبیر انجمن فولاد ایران واحدهای نوردسازی 
و فولادسازی بخش خصوصی مواد اولیه گرانی دارند زیرا 
به منابع سنگ‌آهن وصل نیستند. رسول خلیفه سلطانی 
با بیان این موضوع می‌افزاید: واحدهایی مانند فولاد 
مبارکه، ذوب‌آهن و فولاد هرمزگان کنسانتره، گندله یا 
سنگ‌آهن را فرآوری کرده و با بهره‌گیری از گاز و انرژی 
در آنها ارزش‌افزوده ایجاد می‌کنند. وی در ادامه می‌گوید: 
این در حالی است که در بخش نورد باید آهن اسفنجی، 
قراضه یا شمش را با قیمت مشخص و جهانی خریداری 
کند و در انتهای کار چون بحث عرضه و تقاضای محصول 
مطرح است قیمت نهایی را مشتری تعیین می‌کند حتی 
اگر تولیدکننده متضرر شود. به‌ویژه اگر حالت رکودی 
باشد، روزبه‌روز با کاهش قیمت روبه‌رو می‌شوند. به گفته 
وی، افرادی که فروشنده مواد اولیه مانند شمش و قراضه 
هستند در محصولات خود کاهش قیمت نمی‌دهند. اما 

کاهش قیمت‌ها در محصولات نورد باعث می‌شود حاشیه 
سود واحدهای نوردسازی مدام کمتر و کمتر شود و 
درنهایت به جایی می‌رسد که دیگر حاشیه سودی برای 
آنها وجود ندارد و در نتیجه واحدهای نوردسازی یکی پس از 
دیگری تعطیل می‌شوند. خلیفه سلطانی اظهار می‌کند: در 
حال حاضر واحدهای نوردسازی حتی با۴۰ درصد ظرفیت 
هم فعالیت نمی‌کنند و این مسئله نشان‌دهنده رکودی 
است که در این حوزه وجود دارد. دبیر انجمن فولاد ایران 
تصریح می‌کند: ۲۵ راهکار برای نجات صنعت فولاد از 
رکود و بحران وجود دارد که بسیاری از این راهکارها هیچ 
هزینه‌ای برای دولت ندارند و در مواردی ضوابط و مقرراتی 
هستند که می‌توان بدون هیچ هزینه‌ای آنها را تغییر داد و 
از اثر آنها استفاده کرد. وی تاکید می‌کند: در حال حاضر 
باید فضا برای تجارت کمی آزادتر شود تا صنعت فولاد 
و تمام شاخه‌های مربوط به آن از این رکود خارج شده و 

شرایط لازم را برای فعالیت داشته باشند.
افزایش ظرفیت نوردسازی‌ها  تنها راه چاره

گذشته،  سال‌های  در  می‌گوید:  فولاد  انجمن  عضو 
تاجرانی که در حال فعالیت بودند به این نتیجه رسیدند 
که به جای خرید میلگرد، بیلت خریده و آن را به میلگرد 
تبدیل کنند.  رضا شهرستانی، می‌افزاید: اگر شرکتی 
بخواهد یک‌میلیون تن فولاد در سال تولید کند، در 
بخش‌های گوناگون هزینه‌های مختلفی دارد اما احداث 
و راه‌اندازی نوردسازی از همه بخش‌ها ارزان‌تر است که 
این هزینه‌ها به ازای هر تن ۸۰ دلار است ولی اگر بخواهد 
یک‌میلیون تن کارخانه ذوب بزنند هزینه تمام شده آن 

۲۵۰ دلار به ازای هر تن می‌شود. 
وی عنوان می‌کند: مشکلی که به وجود آمد این بود. 

با توجه به اینکه میلگرد ارزان‌تر و مصرف آن در کشورزیاد 
بود مجوزهای بسیاری در این زمینه صادر شد که این 
مسئله به ضرر این صنعت بود. وی خاطرنشان می‌کند: 
در فولادسازی نیز برای ظرفیتی بیش از ۱۴۰میلیون تن 
مجوز ورق صادر شده در حالی که براساس سند چشم‌انداز 
۱۴۰۴ کل برنامه‌ریزی ایران ۵۵میلیون تن تولید فولاد 
بوده است. از این ۱۴۰میلیون تن حدود ۵۰میلیون تن از 
ظرفیت‌ها نصب شده، و بقیه یا نیمه تمام یا در حد مجوز 
هستند. از این میزان نیز بین ۱۵ تا ۱۶میلیون تن ظرفیت 
صادرشده، مربوط به نوردسازی است که با ۳۰درصد 
ظرفیت فعالیت می‌کنند زیرا نورد در ایران جایگاه مناسبی 
ندارد. وی با بیان اینکه در سال‌جاری میزان تولید نورد به 
۱۲ تا ۱۳هزار تن می‌رسد، تصریح می‌کند: بین صادرات و 
واردات نورد هم اختلاف وجود دارد به‌طوری که حدود ۴ تا 
۵میلیون تن واردات و حدود ۳میلیون تن صادرات آن است 
بنابراین در این محصول هنوز واردکننده هستیم و میزان 

واردات‌مان بیش از صادرات است. 
به گفته وی، در واقع هر قدر کشوری صنعتی‌تر باشد 
مصرف میلگرد آن نسبت به ورق کمتر می‌شود به طوری 
که در افغانستان یا عراق ۹۰درصد مصرف آنها میلگرد و 
۱۰درصد ورق است ولی در اروپا به علت این که صنعتی 
هستند ۸۰درصد از ورق و ۲۰درصد از میلگرد استفاده 
پتروشیمی  خودروسازی،  صنایع  در  ورق  زیرا  می‌کنند 
حالی‌که  در  می‌شود  استفاده  بزرگ  ساختمان‌های  و 
در کشورهای توسعه‌نیافته یا کمتر توسعه‌یافته چنین 
صنایعی رونق ندارد و به همین دلیل مصرف ورق بیشتر 
است. این عضو انجمن فولاد ایران تاکید می‌کند: در 
ایران هم ۱۰سال قبل ۴۰درصد ورق و ۶۰درصد میلگرد 
مصرف می‌شد ولی در حال حاضر به علت استفاده در 
میلگرد  از  ۴۰درصد  و  ورق  از  ۶۰درصد  خودروسازی‌ها 
استفاده می‌شود. شهرستانی تاکید می‌کند: برای اینکه 
باشند  داشته  اقتصادی  توجیه  نوردسازی  کارخانه‌های 
باید با ظرفیت‌های بالا محصول تولید کنند زیرا در 
ظرفیت‌های پایین نمی‌توانند رقابت کنند. در کشورهای 
دیگر کارخانه‌های نورد با ظرفیت‌های ۵میلیون تن و 
حتی تا ۲۰میلیون تن تولید دارند بنابراین ظرفیت‌های 
۱۰۰ تا ۲۰۰هزار دارای توجیه اقتصادی نیست و نمی‌تواند 
رقابت‌پذیر باشد به همین دلیل آسیب‌پذیرتر بوده و در 
شرایط رکود تعطیل می‌شوند. وی درباره اینکه آیا با از 
بین رفتن تحریم‌ها امکان بهتر شدن شرایط برای این 

صنعت وجود دارد، بیان می‌کند: در کل رفع تحریم‌ها 
نمی‌تواند در وضعیت این صنعت تاثیرگذار باشد زیرا 
این شرایط جهانی بوده و حتی در چین نیز کارخانه‌های 
کوچک را با یکدیگر ادغام کرده و ظرفیت آنها را به 
۲۰میلیون تن رسانده اند زیرا دیگر کارخانه‌های کوچک 
جایی برای ادامه فعالیت ندارند و باید ادغام شده و 
دلیل  به  چراکه  بروند  بزرگ  کارخانه‌های  سمت  به 
است.  یافته  کاهش  کارخانه‌ها  این  رکودرقابت‌پذیری 
وی تصریح می‌کند: شرکت‌های چینی کشتی‌های غول 
پیکر۴۰۰هزار تنی برای حمل‌ونقل سنگ‌آهن خریداری 
کرده‌اند و قیمت حمل‌ونقل را از ۱۸ به ۴ دلار رسانده‌اند 
بنابراین در شرایط کنونی هزینه ۱۸ دلاری به صرفه نیست 
زیرا ما کشتی‌های ۴۰۰هزار تنی برای حمل‌ونقل نداریم 
پرداخت  فراوانی  هزینه‌های حمل‌ونقل  باید  نتیجه  در 
می‌کنیم. شهرستانی می‌گوید: آنچه اهمیت دارد این است 
که باید شرکت‌های کوچک به سمت و سوی فولادهای 
آلیاژی و خاص بروند که هزینه آنها کم است و برای 
کارهای صنعتی مصرف دارند مانند شکل‌های خاصی که 
در صنایع خودروسازی یا پتروشیمی مورد استفاده قرار 
می‌گیرد و براساس آن گزینه‌های خود را انتخاب کنند تا 
برای آنها توجیه اقتصادی داشته باشد و بتوانند به حیات 

خود ادامه دهند.
کارخانه های نورد کرمان در خطر

با توجه به اینکه تعداد کارخانه های نوردسازی در 
استان کرمان کم نیست به نظر می رسد مشکلاتی پیش 
پای این کارخانه ها وجود داشته باشد. به عنوان مثال 
در حالی که واحدهایی با ظرفیت 100 تا 200 هزار تن 
به تدریج از دور خارج می شوند، طبق آماری که سایت 
انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران ارائه داده ظرفیت تولید 
کارخانه ذوب و نورد کرمان 120 هزار تن است و بنابراین 
این کارخانه هم با مشکلاتی مواجه خواهد شد. از طرف 
دیگر قرار است در سال های آتی حداقل دو کارخانه 
نورد دیگر به کارخانه های نورد کرمان اضافه شوند. 
یکی کارخانه نورد بردسیر و دیگری کارخانه نورد راور. 
کارخانه هایی که به احتمال فراوان بدلیل ظرفیت تولید 
یا از دور خارج می شوند و یا باید با یک کارخانه دیگر 
ادغام شوند. بنابراین به نظر می رسد تنها راه جلوگیری از 
تعطیل شدن این کارخانه ها، بالا بردن ظرفیت آن هاست. 
در غیر اینصورت به زودی باید شاهد تعطیلی کارخانه های 

نوردی که توجیه اقتصادی ندارند باشیم.

کارخانه های نوردسازی با ظرفیت پایین یکی پس از دیگری تعطیل می شوند

خطر در کمین کارخانه‌های 
نوردسازی کرمان

 بهناز صفری

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری نوشت: اعضای 
هیات دولت درجلسه دیروز به ریاست رییس جمهوری، 
به آقایان فریدون همتی و محمدرضا خباز به ترتیب به 
عنوان استانداران قزوین و سمنان، رأی اعتماد دادند. 
رییس‌ جمهوری در این جلسه با اشاره به رأی اعتماد 
هیأت وزیران به استانداران جدید قزوین و سمنان خطاب 
به استانداران آنان اظهارداشت: انتظار مردم این است که 
با حضور شما در این استان‌ها، پیشرفت استان و حل 

مسایل و مشکلات شتاب بیشتری پیدا کند. 
روحانی افزود: براساس تجربه داخلی و بین‌المللی،‌ راه 
پیشرفت و توسعه کشور از مسیر بهره‌گیری حداکثری 
از توان و نیروی مردم و مشارکت فعال بخش خصوصی 
می‌گذرد. رییس‌ جمهوری با یادآوری این نکته که 
به هر میزان درآمدهای مختلف دولت افزایش پیدا 
کند، همچنان برای کشور بزرگی مانند ایران و مسایل 
و مشکلاتی که با آن روبرو است، کافی نیست، گفت: 
حضور فعال بخش خصوصی، مشارکت عموم مردم و 

جذب سرمایه خارجی با توجه به مسایل و مشکلات 
موجود، از ضروریات است. روحانی ادامه داد: علاوه بر این، 
روابط حسنه با دنیا و مبنا قرار دادن تعامل سازنده در 
مناسبات بین‌المللی لازمه توسعه و پیشرفت کشور است. 
البته این به آن معنا نیست که با هیچ کشوری مشکل 
نداشته باشیم اما مبنای ما تعامل با دنیا و روابط حسنه 

با کشورهای دیگر است. 
رییس‌ جمهوری از استاندار به عنوان نماینده عالی 
دولت در هر استان یاد کرد و تصریح نمود: استانداران 
باید از همه ظرفیت‌ها برای تحقق سیاست‌های دولتی 

کنند. استفاده 
روحانی در ادامه، با تأکید بر اینکه رأی مردم به دولت 
به معنای رأی به سیاست‌ها و برنامه‌های دولت است، 
رضایت واقعی مردم را در گرو تحقق همین برنامه‌ها 
دانست. رییس‌ جمهوری با اشاره به ظرفیت صنعتی 
استان‌های قزوین و سمنان، استعداد هر دو استان را برای 
پیشرفت خوب ارزیابی کرد و استانداران را به بهره‌گیری 

از ظرفیت‌ها و جذب فناوری‌های جدید به خصوص با 
توجه به شرایط پسا تحریم در آینده نزدیک توصیه نمود. 
روحانی با اشاره به قرار داشتن در آستانه برگزاری 
انتخابات، استانداران را به آماده کردن شرایط و زمینه‌های 
برگزاری شکوهمند و همراه با آرامش انتخابات سفارش 
انتخابات  یک  پرتو  امیدواری کرد در  اظهار  و  نموده 

باشکوه، افراد تأثیرگذار با تجربه، با تدبیر و توانمند برای 
خدمت هر چه بیشتر به کشور به مجلس راه یابند. 
رییس‌ جمهوری دولت را یک دولت فراحزبی دانست و 
تاکید کرد: دولت یازدهم در پی پیروزی جناح خاصی 
نیست و تلاش می‌کند که شرایط برای مشارکت همه 

جناح‌ها، احزاب و گروه‌ها فراهم شود.

سفارش روحانی به استانداران:

شرایط برگزاری انتخاباتی همراه با آرامش 
را فراهم کنید

دولت

سبک زندگی
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بابک زنجانی: همین که دولت عوض شد
 من دزد شدم

یازدهمین جلسه رسیدگی به پرونده فساد نفتی دیروز در شعبه 15 
دادگاه انقلاب و به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد. گزیده دفاعیات 

بابک زنجانی را در ادامه به نقل از خبرآنلاین بخوانید:
*  شما دوست داشتید بگویید بانک مالزی برای زنجانی است و 
من هم قبول دارم زیرا همه ایران و دنیا می‌دانستند که این بانک 

مربوط به من است.
* من نمی‌دانم بانک معتبر از نظر بازپرس پرونده چیست، بانکی که 
بیش از 10 کارگزار و 382 حساب کارگزاری در بانک‌های دنیا دارد 

آیا نامعتبر است.
* شما که اتاق من را دیده‌اید دفتر من حداقل دو برابر سالن دادگاه 
است، یعنی من اینقدر بدبخت شده بودم که برای بانکم در مالزی 

نتوانم ساختمان تهیه کنم.
* در پاسخ به این ادعا که گفته شده است وجود 15 میلیارد یورو 
در منابع بانک ساخته ذهن زنجانی است: ساخته ذهن افراد که 
عملیاتی نمی‌شود شما الان در ذهن خودتان یک ریال را مجسم 

کنید و ببینید می‌توانید با آن چیزی بخرید یا نه؟
* می‌گویند چرا بعد از تحریم نتیجه‌ای گرفته نشد در حالی که 
مگر من چه‌کار بودم که بتوانم تحریم را حل کنم. مگر من وزیر 

بودم. خارجه 
* ای کاش همان موقع به خاطر تحریم در خارج از کشور دستگیر 
می‌شدم تا امروز همه بگویند زنجانی آدم خوبی است، اما امروز که 

به ایران آمدم همه می‌گویند زنجانی آدم بدی است.
* اگر آدم بدی بودم 15 خرداد سال 92 آقایان با من قرارداد امضا 

نمی‌کردند، متاسفانه همین که دولت عوض شد من دزد شدم.

پایان عملیات در پاریس
سخنگوی دولت فرانسه پایان عملیات درپاریس را اعلام کرد. به 
گزارش واحد مرکزی خبر، پایان عملیات در پاریس رسما از سوی 
سخنگوی دولت این کشور اعلام شد بنا بر اخرین رویدادهای این 
کشور رسانه ها خبر از هویت زنی که دیروز خود را منفجر کرد می 
دهند. گزارش ها حاکی از آن است زنی که صبح دیروز خود را در 
یورش پلیس به خانه تیمی تروریست ها در منطقه سن دونی در 
یک عملیات انتحاری خود را منفجر کرد زن عبدالحميد اباعود می 
باشد. به گفته پلیس فرانسه او به احتمال زیاد در عملیات جمعه 
شب پاریس هم مشارکت داشته است. فاکس‌نیوز گزارش داد که 
7 ساعت عملیات پلیس و نیروهای امنیتی فرانسه برای دستگیری 
مظنونان حملات تروریستی پاریس، با دستگیری 7 تن از مظنونان و 
کشته شدن 2 نفر دیگر از آن‌ها پایان یافت. شبکه تلویزیونی آر.تی.

ال. گزارش داد که کشف موبایلی در سطل آشغالی در نزدیکی سالن 
کنسرت باتکلان در پاریس، پلیس را به محل اختفای مظنونان به 
مشارکت در حملات پاریس در سنت‌دونی هدایت کرد. سالن کنسرت 
باتکلان جایی بود که تروریست‌ها جمعه‌شب با گروگان‌گیری 
تماشاگران در آن، 89 تن از آن‌ها را به قتل رساندند.  خبرگزاری 
فرانسه در خبری فوری به نقل از منابع پلیس این کشور اعلام کرد 
عملیات نیروهای امنیتی و پلیس برای دستگیری مظنونان حملات 
تروریستی پاریس، پایان یافت. اما منطقه همچنان تحت تدابیر 
امنیتی قرار دارد. یورونیوز اعلام کرد که در ادامه عملیات پلیس 
فرانسه برای دستگیری مظنونان حملات تروریستی جمعه‌شب به 
پاریس، با دستگیری 2 تن دیگر در یک ساختمان دیگر در منطقه 

سنت‌دونی، تعداد بازداشت‌شدگان به 7 تن افزایش یافت.

روابط عمومي مجتمع مس سرچشمه برتر
 در اطلاع رساني 

روابط عمومي مجتمع مس سرچشمه در دوازدهمين دوره جشنواره 
برترين هاي روابط عمومي ايران، در رشته اطلاع رساني به عنوان 
روابط عمومي برتر انتخاب شد.  گفتني است اين جشنوار هم زمان با 
يازدهمين سمپوزيوم بين المللي روابط عمومي بيست وچهارم آبان ماه 

در سالن همايشهاي پژوهشگاه نيرو در تهران برگزارشد.

باندی که قصد کشتن پزشک کرمانی را 
داشت متلاشی شد

دادستان عمومی و انقلاب کرمان گفت: باند مخوف و سازمان یافته 
متخلفان در این شهرستان، پس از پنج ماه کار شبانه روزی و رصد 
اطلاعاتی توسط اداره کل اطلاعات این استان، شناسایی و منهدم شد. 
به گزارش روابط عمومی دادگستری استان کرمان، دادخدا سالاری 
در تشریح جزئیات این خبر افزود: تمام اعضای این باند مخوف و 
پیچیده، در دام سربازان گمنام امام زمان )عج(، گرفتار و دستگیر 
شدند.  دادستان عمومی و انقلاب استان عنوان کرد: در پی اقدام 
تهدید آمیز و به آتش کشیدن خودروی یکی از پزشکان متخصص 
کرمان در دو مرحله مجزا و همچنین تصمیم به قتل نامبرده از طریق 
ایراد صدمه شدید بصورت ایجاد تصادف عمدی، پرونده بصورت ویژه 
در دستور کار این دادستانی قرار گرفت.  وی ادامه داد: ضاربان با برنامه 
ریزی قبلی، با یک دستگاه ماشین فاقد پلاک با سرعت بالا و به قصد 
قتل، وی را زیر گرفته و متواری شده بودند که خوشبختانه مضروب 
در این حادثه از مرگ نجات پیدا می کند.  سالاری با اشاره به دلهره 
به وجود آمده در جامعه پزشکی گفت: مقابله و برخورد با مجرمان در 
دستور کار دستگاه قضائی قرار گرفته و پیگیری این پرونده به اداره کل 
اطلاعات کرمان واگذار شد.  وی ادامه داد: پس از جمع آوری اطلاعات، 
متهمان شناسایی و طی یک عملیات گسترده پنج نفر از آنها در سه 
خانه امن و مجهز دستگیر شدند. وی افزود: همچنین در این عملیات، 
15 دستگاه خودرو و میلیاردها ریال، اموال مسروقه از اماکن مورد 

استفاده متهمان، کشف و توقیف شد.  

افزایش نرخ خودکشی در راور
مدیر کل بهزیستی استان کرمان با اشاره به سفر دیگر مدیر 
کل بهزیستی کشور به شهرستان راور و ابراز نگرانی از آمار بالای 
خودکشی این شهرستان در سال جاری خاطر نشان کرد: افزایش 
آمار خودکشی در راور باعث شد اورژانس اجتماعی راور هم افزایش 
پیدا کنند و اعتباری در حدود صد میلیون تومانی جهت مداخلات 
لازم در آسیب های اجتماعی برای این شهرستان در نظر گرفته شده 
است. به گزارش ایسنا وی با بیان اینکه موضوع خود کشی در راور 
باید مطالعه و بررسی شود گفت:  در راور اقدام به خود کشی بالا اما 
موفقیت در خودکشی کم بوده است و باید بدانیم چه عواملی باعث 

خواهد شد که آمار خودکشی کاهش پیدا کند.
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1-2- مقدار حدود 60 هزار تن به مقصد استان البرز شهرستان کرج 
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3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: وجه نقد به حساب شماره 2173983820008 بانک ملی و یا 
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